nō disperdiderūt gētes quas dixit dñs illis.
 Et p̄mixti sūt inter gētes et d̄idicerūt opa eorum: 34
 et seruierunt sculptilibus eorum:
 et factum est illis in scandalum.
 Et imolauerunt filios suos:
 et filias suas dæmonijs. 35
 Et effuderunt sanguinem innocentem:
 sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum:
 quas sacrificauerunt sculptilibus chanaan. 36
 Et intersecta est terra in sanguinibus:
 et contaminata est in operibus eorum:
 et fornicati sunt in adiumentib⁹ suis. 37
 Et iratus est furore dominus in populo suo:
 et abominatus est h̄ereditatem suam. 38
 Et tradidit eos in manus gentium:
 et dominati sunt eorum qui oderunt eos. 39
 Et tribulauerunt eos inimici eorum:
 et humiliati sunt sub manib⁹ eorum:
 saepe liberauit eos. 40
 Ipsi autem exacerbauerunt eum in consilio suo:
 et humiliati sunt in iniuriatibus suis. 41
 Et vidit cum tribularentur:
 cum audiret orationem eorum. 42
 Et memor fuit testamenti sui:
 et p̄coenituit eum scđm multitudinem msæ suæ. 43
 Et dedit eos in misericordias:
 in conspectu omnium qui ceperant eos. 44
 Saluos nos fac domine deus noster:
 et congrega nos de nationibus. 45
 Ut confiteamur nomini sancto tuo:
 et gloriemur in laude tua. 46
 Benedictus dominus deus israel
 a sæculo et usq; in sæculum:
 et dicet omnis populus fiat fiat. 47
Psalmus. cvj.
Confitemini domino quoniā suavis est
 quoniā in sæculum misericordia ei⁹
 Dicant qui redempti sunt a domino
 quos redemit de manu inimicorū:
 de regionibus congregauit eos
Ab oriente et occasu:
 ab aquilone et mari.
 Errauerunt in solitudine in sicestate:
 viam ciuitatis habitacionis nō inuenierunt.
Esurientes et sitientes erant:
 anima eorum in ipsis defecit.
Et exclamauerūt ad dñm cum tribularentur:
 de necessitatibus eorum eripuit eos.
Et deduxit eos in viam rectam:
 vt irent in ciuitatem habitacionis.
Confiteantur domino miserationes eius:
 et mirabilia eius filijs hominum.
Quoniā satiauit animam inanem:

et animam esurientem impleuit bonis.
 10 Sedentes in tenebris et umbra mortis:
 compeditos in mendicitate et ferro.
 11 Quoniam iam rascaverunt eloquium domini:
 et consilium altissimi exacerbaverunt.
 12 Et humiliatus est in laboribus cor eorum:
 infirmati sunt nec fuit qui adiuuaret eos.
 13 Et exclamauerunt ad dominum cum tribularentur:
 et de necessitatibus eorum saluos fecit eos.
 14 Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis:
 et vincula eorum dirupit.
 15 Confiteantur domino miserationes eius:
 et mirabilia eius filiis hominum.
 16 Quia contriuit portas aereas:
 et vectes ferreos confregit.
 17 Suscepit eos de via iniquitatis eorum:
 propter iniustias enim suas humiliati sunt.
 18 Omnem escam abominata est anima eorum:
 et appropinquauerunt usque ad portas mortis.
 19 Et exclamauerunt ad dominum cum tribularentur:
 et de necessitatibus eorum liberauit eos.
 20 Misit verbum suum et sanauit eos:
 et eripuit eos de corruptela eorum.
 21 Confiteantur domino miserationes eius:
 et mirabilia eius filiis hominum.
 22 Et sacrificent sacrificium laudis:
 et nuncient opera eius in exultatione.
 23 Qui descendunt mare in nauibus:
 facientes operationem in aquis multis.
 24 Ipsi viderunt opera domini:
 et mirabilia eius in profundo.
 25 Dixit et stetit spiritus procellae:
 et exaltati sunt fluctus eius.
 26 Ascendit usque ad caelos descendit usque ad abyssos:
 anima eorum in malis tabescet.
 27 Turbati sunt et moti sunt sicut ebrios:
 et omnis sapientia eorum absorpta est.
 28 Et exclamauerunt ad dominum cum tribularentur:
 et de necessitatibus eorum eduxit eos.
 29 Et imperauit procellae et stetit in auram:
 et siluerunt fluctus eius.
 30 Et iocunditati sunt quia siluerunt:
 et deduxit eos in portum voluntatis eorum.
 31 Confiteatur domino miserationes eius:
 et mirabilia eius filiis hominum.
 32 Et exaltent eum in ecclesia populi:
 et in cathedra seniorum laudent eum.
 33 Posuit flumina in desertum:
 et exitus aquarum in sitim.
 34 Terram fructiferam in salinas:
 a malitia inhabitantium in ea.
 35 Posuit desertum in stagna aquarum:
 et terram sine aqua in exitus aquarum.
 36 Et habitare fecit illic esurientes:
 et constituerunt ciuitatem habitationis.
 37 Et seminauerunt agros et plantauerunt vineas:
 et fecerunt fructum frumenti.